
SVH JUGENDFUSSBALL - KONTAKTDATEN TRAINER 2024/25

Team Name Telefon Email

A1 Recep Alkan 0176 70075349 r.alkan3@gmail.com

A1 Oliver Glanemann (TUS) 0151 41294987 oliver.glanemann@gmx.de

A1 Marc Mennemann 0157 88218467 marc.mennemann@web.de

A1 Marius Koy 0151 50597047 marius-koy@web.de

A1 Georg Budde 0172 9671752 geobud7@t-online.de

A2 Tristan Krampe 0153 01754991 triskrampe@gmail.com

A2 Mikka Grabowski 0176 63314109 mikkagrabowski1624@gmail.com

A2 Maximilian Thoss 0157 71109882 maxi.thoss1@gmail.com

A2 Philipp Friedrich

A2 Ben Luca Frittgens

A2 Jonas

A2 Robin

B1 Thomas Holdack 0176 10498196 HoldackAM@email.de

B1 Thomas Witthoff (TUS) 0170 1873133 tw@tusascheberg.de

B2 Nils Höhenhövel

B2 Leonard Reichelt

B2 Mirco Kortendieck 0157 89633763 mirco.kortendick@aol.de

B2 Christoph Schulz 0151 476034 schulzi80@web.de

C1 Daniel Lewandowski (TUS) 0176 84132062 lewandowski@hotmail.de

C1 Silas Müller (TUS) 0157 53312794 silas-mueller@web.de

C1 Joshua Krampe

C1 Robin Krysiak 0157 78977731 robinkrysiak11@gmail.com

C2 (TUS)

D1 Michael Schippritt 0152 29446478 michael.schippritt@gmx.de

D1 Lukasz Musiol 0177 2677063 musluk1986@gmail.com

D1 Luc Ligges 0160 3954461 hligges@gmx.de

D2 Hannes Thiäner 01575 9323147

D2 Lukas Forsthövel 0157 76807204

D2 Felix Feldmeier

D2 Felix Lohmann

E1 Michael Zdahl 0173 3413230 m.zdahl@gmx.de

E1 Frederik von der Halben 0176 70256613

E1 Frank Noeckens 0177 3420187 franknoeckens@freenet.de

E1 Verena Zdahl 0173 3413102 verena.zdahl@gmx.de

E2 Nadine Brinker 0176 55608075 n.neuhaus84@yahoo.de

E2 Martin Stöver 0171 5314760 stoever.martin@t-online.de

E2 Daniel Kozlowski 0178 1393743 toxdafox@gmail.com

E2 Esteban Andrino 0157 88350801 estebanandrino@gmx.de

F1 Nadine Lühring 0174 3976428 nadine.quayle@hotmail.de

F1 Faruk Bozaci 0170 8233842 play2learnfootball@gmail.com

F1 Patrick Zajonz 0176 61352662 patrickzajonz1@gmail.com

F2 Alexander Dorn 0176 96054059 dornalexander@mail.de

F2 Stefan Roters 0179 9326521 stefan_roters_nrw_1@web.de

F2 Oliver Bittner 0176 21195172 O_bittner@t-online.de

F2 Goran Kos 0160 97379464 goran.kos@web.de

G1 Maik Krohn 0176 6400182 m.krohn@aurubis.com

G1 Christian Feldkämper 0177 3478582 christianfeldkaemper@web.de

G2 Tobias Trittschack 0178 7236101 tobias.trittschack@gmail.com

G2 Marcel Thoss 0157 7864200 marcel-thoss@web.de

G3 Stephan Aschoff 0178 5542991 stephanaschoff7787@gmail.com

B-Mä Dirk Elbers 0173 9498 930 d.elbers@web.de

B-Mä Lena Trahe 0157 39022921 Lena.trahe@gmx.de

B-Mä Frank Noeckens 0177 3420187 franknoeckens@freenet.de

D-Mä Markus Pickenhahn 0152 01616259 mpickenhahn@gmx.de

D-Mä Martin Kurczab 0151 70848162 martinkurczab@web.de

D-Mä Sabrina Egbers (TUS) 0157 79291962 sabrina.egbers@gmx.de

E-Mä Johannes Vorspohl 01716390652 johannes.vorspohl@gmx.de

F-Mä Björn Christ 0177 5054442

F-Mä Kathi Christ 0176 63141838 kathringaertner@gmx.de

F-Mä Leonie Prüße
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